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CURS 2021-2022 
CALENDARI EXTRAORDINARIS 1r BATXILLERAT 
Setembre  2022 
 
 

HORA Dijous 1 setembre Divendres 2 setembre 

8.00-9.00 

Química 
Dibuix tècnic 
E Empresa 
Lite. Castellana 

115 
214 
108 
107 

Anglès 
Francès 

115 
108 

9.00-10.00 
Educació Física 
Literatura francesa 

115 
108 

Filosofia 115 

10.00-11.00 
Física 
Ciències de la Terra 
Història 

108 
107 
115 

Llengua Castellana 115 

     

11.30-12.30 

Tecnologia Ind 
Biologia 
Història de França 
Literatura Universal 
Economia 

115 
108 
105 
106 
107 

Matemàtiques 
Matemàtiques Socials 
Llatí 

108 
115 
107 

12.30-13.30 Llengua Catalana 115 
C Món Contemporani 
(Català/Francès) 

115 

 
 


